
ZARZĄDZENIE NR 52A/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D91F0C8-D8B6-4A97-99B9-AA76FC682937. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52a/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 144 953,01 0,00 144 953,01 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 953,01 0,00 144 953,01 
  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 953,01 -5 000,00 139 953,01 

Razem: 144 953,01 0,00 144 953,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D91F0C8-D8B6-4A97-99B9-AA76FC682937. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52a/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 829 246,80 170,28 829 417,08 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 162 467,57 170,28 162 637,85 
  3110 Świadczenia społeczne 161 393,00 -1 418,06 159 974,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898,00 1 327,98 2 225,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00 228,05 381,05 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 23,57 32,31 55,88 
 85295  Pozostała działalność 666 779,23 0,00 666 779,23 
  3110 Świadczenia społeczne 660 197,00 -227,32 659 969,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,32 189,95 5 690,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 947,15 32,72 979,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 134,76 4,65 139,41 
Razem: 829 246,80 170,28 829 417,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D91F0C8-D8B6-4A97-99B9-AA76FC682937. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52a/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 28 200,00 56 535,00 84 735,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 200,00 -15 298,00 12 902,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 200,00 -15 298,00 12 902,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 71 833,00 71 833,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71 833,00 71 833,00 

Razem: 28 200,00 56 535,00 84 735,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D91F0C8-D8B6-4A97-99B9-AA76FC682937. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52a/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 152 000,00 0,00 152 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 152 000,00 0,00 152 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 000,00 -1 000,00 150 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 152 000,00 0,00 152 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D91F0C8-D8B6-4A97-99B9-AA76FC682937. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

